

Advodan Lyngby Advokataktieselskab

Toftebæksvej 2
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 29241600

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 2. juni 2025

Simon Hauch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Advodan Lyngby Advokataktieselskab
Toftøbæksvej 2
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 29241600

Direktion

Thomas Gabriel Mark Damsholt

Bestyrelse

Uffe Thorlacius
Dennis Anton Holm Pedersen
Simon Carsten Hauch
Thomas Gabriel Mark Damsholt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.747.981 mod DKK 4.295.204 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.190.702.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 125 aktier a DKK 1.000. svarende til 20,0% af den samlede aktiekapital.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		12.772.241	13.005.435
Personaleomkostninger	1	-8.642.099	-9.047.571
Indtjeningsbidrag		4.130.142	3.957.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-72.500	-146.202
Resultat af primær drift		4.057.642	3.811.662
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	29.050	1.308.015
Finansielle indtægter		100.580	33.513
Nedskrivning af finansielle aktiver		-464.922	0
Finansielle omkostninger		-57.826	-11.824
Resultat før skat		3.664.524	5.141.366
Skat af årets resultat	3	-916.543	-846.162
Årets resultat		2.747.981	4.295.204

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.220.950	1.121.015
Overført resultat	3.968.931	2.674.189
Årets resultat	2.747.981	4.295.204

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Goodwill		65.000	137.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	65.000	137.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.165	361.165
Materielle anlægsaktiver	5	361.165	361.165
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	215.284	1.436.234
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.895	84.626
Andre tilgodehavender		0	418.191
Deposita		260.393	262.293
Finansielle anlægsaktiver	6	509.572	2.201.344
Anlægsaktiver		935.737	2.700.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.989.506	1.378.187
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	5.783.882	5.509.447
Andre tilgodehavender		68.700	113.098
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	390.927
Periodeafgrænsningsposter		353.442	468.834
Tilgodehavender		8.195.530	7.860.493
Likvide beholdninger		1.638.541	2.009.272
Omsætningsaktiver		9.834.071	9.869.765
Aktiver i alt		10.769.808	12.569.774

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.284	1.311.234
Overført resultat		7.475.418	3.506.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		8.190.702	5.942.721
Hensættelser til udskudt skat	3	606.523	580.553
Hensatte forpligtelser		606.523	580.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.503	1.536.424
Selskabsskat	3	276.767	790.345
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	13.806	0
Anden gæld		1.497.507	3.719.731
Kortfristede gældsforpligtelser		1.972.583	6.046.500
Gældsforpligtelser		1.972.583	6.046.500
Passiver i alt		10.769.808	12.569.774
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	625.000	190.219	832.298	1.600.000	3.247.517
Udbetalt udbytte			0	-1.600.000	-1.600.000
Overført via resultatdisponeringen		1.121.015	2.674.189	500.000	4.295.204
Egenkapital pr. 1. januar 2024	625.000	1.311.234	3.506.487	500.000	5.942.721
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.220.950	3.968.931	0	2.747.981
Egenkapital pr. 31. december 2024	625.000	90.284	7.475.418	0	8.190.702

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.760.143	8.058.398
Pensioner	514.400	578.881
Andre omkostninger til social sikring	93.494	95.622
Andre personaleomkostninger	274.062	314.670
I alt	<u>8.642.099</u>	<u>9.047.571</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>11</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	72.500	137.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	8.703
I alt	<u>72.500</u>	<u>146.203</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	790.345	-390.927	580.553		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-126.432
Betalt vedrørende tidligere år	-790.345	390.927			
Skat af årets resultat	876.767	13.806	25.970	916.543	846.162
Betalt acontoskat	-600.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	276.767	13.806	606.523		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				916.543	719.730
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			606.523		
Kortfristede gældsforpligtelser	276.767	13.806			
I alt	276.767	13.806	606.523		

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.800.000	2.800.000	2.800.000
Kostpris pr. 31. december 2024	2.800.000	2.800.000	2.800.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-2.662.500	-2.662.500	-2.525.000
Årets afskrivninger	-72.500	-72.500	-137.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-2.735.000	-2.735.000	-2.662.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	65.000	65.000	137.500

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	3.255.931	3.255.931	3.302.831
Afgang i året	0	0	-46.900
Kostpris pr. 31. december 2024	3.255.931	3.255.931	3.255.931
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-2.894.766	-2.894.766	-2.932.963
Årets afskrivninger	0	0	-8.703
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	46.900
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-2.894.766	-2.894.766	-2.894.766
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	361.165	361.165	361.165
Salgspris, afgang	0	0	20.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	20.000

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	125.000	84.626	262.293	471.919	968.164
Tilgang i året	0	0	0	0	19.697
Afgang i året	0	-4.000	-1.900	-5.900	-97.751
Kostpris pr. 31. december 2024	125.000	80.626	260.393	466.019	890.110
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	1.311.234	0		1.311.234	190.219
Årets opskrivninger	29.050	0		29.050	1.308.015
Modtaget udbytte i året	-1.250.000			-1.250.000	-187.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	90.284	0		90.284	1.311.234
Årets nedskrivninger	0	-46.731	0	-46.731	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	-46.731	0	-46.731	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	215.284	33.895	260.393	509.572	2.201.344

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Advodan Lyngby Advoka- taktieselskab' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Advodan Lyngby Administration ApS	100%	125.000	29.050	215.284	29.050	215.284
I alt					29.050	215.284

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

215.284

215.284

Noter, fortsat

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	5.783.882	5.509.447
I alt	<u>5.783.882</u>	<u>5.509.447</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	5.783.882	5.509.447
I alt	<u>5.783.882</u>	<u>5.509.447</u>

9. Eventualforpligtelser

Advodan Lyngby Advokataktieselskab indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakter, én der er uopsigelig fra udlejers side og resten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende forpligtelse andrager ca.	217.854
Der er indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne udløber om 48 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	170.800
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>388.654</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Carsten Hauch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 425398a3-c18d-407e-a1ef-650f3f4ca5dd

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-06-02 08:27:01 UTC



Dennis Anton Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd275a77-4f56-4990-bfac-890a12f7a682

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-02 08:52:20 UTC



Thomas Gabriel Mark Damsholt

Direktør

Serienummer: f9101d83-2edc-42ea-a0bb-ff71cb00a172

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-02 13:11:51 UTC



Thomas Gabriel Mark Damsholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f9101d83-2edc-42ea-a0bb-ff71cb00a172

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-02 13:11:51 UTC



Uffe Thorlacius

Bestyrelsesformand

Serienummer: aa86e595-8430-41af-b1bf-b873e44ab77d

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-04 12:44:47 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-06-04 20:18:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: R9L7J-FXAJK-VYP8Q-1VB1-NB369-KTVOY

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Carsten Hauch

Dirigent

Serienummer: 425398a3-c18d-407e-a1ef-650f3f4ca5dd

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-05 04:28:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.